objednávateľ nemôže poskytnúť vlastnými silami, dohodnú zmluvné strany osobitnú lehotu. 

Objednávateľ zodpovedá za to, že odovzdané podklady sú bez právnych a faktických vád. 

VI. Cena a platobné podmienky 

Cena za zhotovenie predmetu zmluvy o dielo je: 

Cena predmetu diela: 4.165,- Euro bez DPH 

Slovom: štyritisícjednostošesťdesiatpäť Euro. 

Ak dôjde k zániku zmluvy z dôvodov na strane objednávateľa, vzniká dodávateľovi nárok na úhradu 

vzniknutých nákladov. Cena bude stanovená dohodou zmluvných strán. Ak sa nedosiahne dohoda 

o cene, požiada zhotoviteľ súd o rozhodnutie. 

Podkladom pre úhradu ceny bude faktúra, vystavená zhotoviteľom po splnení predmetu zmluvy.